Fina poang klass herrar C
Harnds Halva 2023

Plats: Fjarran Hojderbadet
Bassang: 25m
Plac Namn Fodd
1 Elis Nilsson 2010
2 Youheng Yang 2009
3 Leo Freimuth 2009
4 Ruben Rosén 2009
5 Zakk Sjoberg 2010
6 Nils Andersson 2011
7 Arvid Hall 2011
8 Vilgot Johansson 2009
9 Alvin Visuri 2010
10 Zamo Abduola 2009
11 Joel Kilander 2010

Listan uppdaterad: 2023-06-11 15:37:31

Arrangor: Harnas Skutskar Simsallskap

Tavlingsdatum: den 11 jun 2023 till den 11 jun 2023

Férening

Séderhamns Simsallskap
Sandvikens Sim o Hoppklubb
Harndas Skutskar Simsallskap
Sandvikens Sim o Hoppklubb
Soderhamns Simsallskap
Séderhamns Simsallskap
Bollnds Simsallskap
Sandvikens Sim o Hoppklubb
Harnas Skutskar Simsallskap
Séderhamns Simsallskap
Harnds Skutskar Simsallskap

Podng
1625
1148
1130
1116
967
920
865
850
736
627
376

Grenar
2,20,5,8
17,20, 8,2
2,20,8,17
20, 8,17,2
20,17,8,2
20,2,5,8
5,8,20,17
8,20,5,2
20,5, 8,17
20, 8,17,5
20,8,5,17

2023-06-12 09:31:50 Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet
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